
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 정주기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 31,341,851 26,096,653 5,245,198

국          5,075,794 3,174,794 1,901,000

균          6,601,000 6,492,000 109,000

분              7,950 7,950 0

도            980,086 932,086 48,000

시         18,677,021 15,489,823 3,187,198

농업기반시설 확충 3,795,294 3,348,829 446,465

균          1,666,000 1,557,000 109,000

분              7,950 7,950 0

도            431,086 383,086 48,000

시          1,690,258 1,400,793 289,465

정주기반 1,406,650 1,377,000 29,650

균            964,000 964,000 0

도             20,657 20,657 0

시            421,993 392,343 29,650

농촌정주기반 확충사업 1,406,650 1,377,000 29,650

균            964,000 964,000 0

도             20,657 20,657 0

시            421,993 392,343 29,650

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

  ○ 일반수용비                   600                  0              600

    ㅇ 화양면민회관 무인경비위탁수수료
                  600                  0              600        100,000원 * 6월

405 자산취득비 29,050 0 29,050

01 자산및물품취득비 29,050 0 29,050

  ○ 화양면민회관 1층 사무실                 5,050                  0            5,050

    ㅇ 에어컨(천장형)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1대
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 정주기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 사무용 책상                   280                  0              280

    ㅇ 사무용 의자                   300                  0              300

    ㅇ 3단 이동서랍                   260                  0              260

    ㅇ 캐비넷                   440                  0              440

    ㅇ 3인용 쇼파                   300                  0              300

    ㅇ 1인용 쇼파                   300                  0              300

    ㅇ 테이블                   170                  0              170

  ○ 화양면민회관 1층 건강관리실                18,000                  0           18,000

    ㅇ 에어컨(천장형)                 6,000                  0            6,000

    ㅇ 헬스기구(런닝머신)                 4,600                  0            4,600

    ㅇ 헬스기구(좌식싸이클)                 2,400                  0            2,400

    ㅇ 헬스기구(전신자동안마의자)
                3,600                  0            3,600

    ㅇ 헬스기구(벨트맛사지기)                 1,400                  0            1,400

  ○ 화양면민회관 2층 다목적 강당                 6,000                  0            6,000

    ㅇ 에어컨(천장형)                 6,000                  0            6,000

  140,000원 * 2개

  150,000원 * 2개

  130,000원 * 2개

  220,000원 * 2개

  300,000원 * 1개

  150,000원 * 2개

  170,000원 * 1개

  3,000,000원 * 2대

  2,300,000원 * 2대

  1,200,000원 * 2대

        1,800,000원 * 2대

  700,000원 * 2대

  3,000,000원 * 2대

농업생산기반 1,746,044 1,329,229 416,815

균            252,000 143,000 109,000

분              7,950 7,950 0

도            385,000 337,000 48,000

시          1,101,094 841,279 259,815

한발대비 용수개발사업 288,000 179,000 109,000

균            252,000 143,000 109,000

시             36,000 36,000 0

201 일반운영비 9,100 0 9,100

균              9,100 0 9,100

01 사무관리비 5,000 0 5,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 임차료                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 가뭄대책 용수개발사업 장비 임차료[예산
      성립전사용]-재해                 5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

균              5,000 0 5,000

02 공공운영비 4,100 0 4,100

  ○ 가뭄대책 용수개발사업 유류비 및 전기료[예
    산성립전사용]-재해                 4,100                  0            4,100      4,100,000원 * 1식

균              4,100 0 4,100

405 자산취득비 99,900 0 99,900

균             99,900 0 99,900

01 자산및물품취득비 99,900 0 99,900

  ○ 가뭄대책 용수개발사업 물품구입[예산성립전
    사용]-재해                99,900                  0           99,900      99,900,000원 * 1식

균             99,900 0 99,900

농업생산기반시설 민원해결 공사 360,208 260,208 100,000

401 시설비및부대비 331,000 231,000 100,000

01 시설비 328,614 228,614 100,000

  ○ 수리시설 개보수 및 응급복구공사               193,974             93,974          100,000

    ㅇ 방조제                79,676             29,676           50,000

    ㅇ 저수지, 용배수로 기타
               89,568             39,568           50,000

  경정 79,676,000원

        경정 89,568,000원

소규모 농업기반시설 공사 873,936 666,121 207,815

도            281,000 233,000 48,000

시            592,936 433,121 159,815

401 시설비및부대비 774,816 637,001 137,815

도            281,000 233,000 48,000

시            493,816 404,001 89,815
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 768,058 631,755 136,303

  ○ 소라면 풍류지구 저수지 수변개발사업
               95,136                  0           95,136      96,000,000원 * 99.1/100

도             48,000 0 48,000

시             47,136 0 47,136

  ○ 화정면 개도방조제 제방 성토공사
               39,568                  0           39,568

  ○ 주삼동 주동마을 용수로 정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 반월마을앞 종래뜰 용수로 정비공사(예산절
    감)                60,150             69,370          △9,220

  ○ 화양 백초마을 농업용수 지하수개발공사(예
    산절감)                25,852             29,676          △3,824

  ○ 돌산 둔전 용수로보수공사(예산절감)
               13,222             14,838          △1,616

  ○ 농촌마을 종합개발사업 기본계획수립(예산절
    감)                26,475             30,000          △3,525

      40,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      경정 60,150,000원

      경정 25,852,000원

      경정 13,222,000원

      경정 26,475,000원

03 시설부대비 6,758 5,246 1,512

  ○ 소라면 풍류지구 저수지 수변개발사업
                  864                  0              864

  ○ 화정면 개도방조제 제방 성토공사
                  432                  0              432

  ○ 주삼동 주동마을 용수로 정비공사
                  216                  0              216

      96,000,000원 * 0.90/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

403 자치단체등자본이전 99,120 29,120 70,000

02 공기관등에대한대행사업비 99,120 29,120 70,000

  ○ 화양천 옆 봉오 기계화경작로사업
               70,000                  0           70,000      70,000,000원 * 1식

지역개발건설 10,025,833 8,250,100 1,775,733
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            235,000 235,000 0

시          9,790,833 8,015,100 1,775,733

소규모 지역개발 9,986,733 8,211,000 1,775,733

도            235,000 235,000 0

시          9,751,733 7,976,000 1,775,733

마을 안길 정비 4,156,648 2,796,000 1,360,648

도             65,000 65,000 0

시          4,091,648 2,731,000 1,360,648

401 시설비및부대비 4,156,648 2,796,000 1,360,648

도             65,000 65,000 0

시          4,091,648 2,731,000 1,360,648

01 시설비 4,111,347 2,766,318 1,345,029

  ○ 마을안길 세부사업 낙찰차액
            △142,352                  0        △142,352

  ○ 돌산읍 죽포 보건진료소 진입도로 정비공사
                9,892                  0            9,892

  ○ 돌산읍 평사마을 하수구 정비공사
               74,190             34,622           39,568

  ○ 돌산읍 송도마을 도로개설공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 돌산읍 신복마을 진입로 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 돌산읍 도실 선착장 주변 정비공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 돌산읍 하동마을 경로당 주변 하수구 복개공
    사                19,784                  0           19,784

  ○ 돌산읍 평사마을 안길 포장공사
               24,730                  0           24,730

      경정 744,432,000원 - 기정 886,784,000원

      10,000,000원 * 98.92/100

      경정 74,190,000원

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 돌산읍 성두마을 안길 정비공사
               14,838                  0           14,838

  ○ 소라면 현천1구 선천마을 입구 정비공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 소라면 복산6구 풍류마을 안길 정비공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 소라면 덕양6구 마을안길 정비공사
               39,568                  0           39,568

  ○ 소라면 관기3구 배수로 정비공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 소라면 현천3구 가사마을 하수구 정비공사
               39,568                  0           39,568

  ○ 소라면 덕양5구 가산마을 배수로정비공사
               14,838                  0           14,838

  ○ 소라면 덕양5구 흑산마을 배수로 정비공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 율촌면 가장 송정마을 구거정비공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 율촌면 농촌마을 상봉삼거리 주변정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 율촌면 상봉1구 구거정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 율촌면 상봉1구 합동마을 안길정비공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 율촌면 여흥1구 동교마을 안길 및 하수구정
    비공사                19,784                  0           19,784

  ○ 화양면 창무마을 안길 정비공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 화양면 창무마을 배수로 정비 및 농로포장공
    사                14,838                  0           14,838

      15,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 화양면 백초마을 안길 보수공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 남면 심포 마을안길 포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 남면 송고 배수로 정비공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 남면 두포 마을안길(제당길) 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 남면 내외진 안길 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 남면 직포 안길 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 화정면 신흥 청석포 구거정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 화정면 신흥마을 진입도로 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 삼산면 직원관사 입구 경사로 완화시설공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 삼산면 죽촌마을 광장 확포장공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 한려동 7통 골목길 계단 난간설치 및 포장공
    사                 6,925                  0            6,925

  ○ 중앙동 3통 마을안길 포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 중앙동 7통 골목길 포장공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 중앙동 2통 마을안길 포장공사
                4,946                  0            4,946

  ○ 중앙동 9통 마을안길 난간설치 및 포장공사
                4,946                  0            4,946

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      7,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      5,000,000원 * 98.92/100

      5,000,000원 * 98.92/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 중앙동 1통 골목길 난간설치 및 포장공사
                4,946                  0            4,946

  ○ 충무동 연등천변 난간 설치공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 충무동 9통 고지대 골목길 포장공사
                4,946                  0            4,946

  ○ 충무동 6통 핸드레일 설치공사
                9,892                  0            9,892

  ○ 광림동 6통 마을안길 정비공사
                5,936                  0            5,936

  ○ 대교동 2통 비탈면 배수로 시설공사
                9,892                  0            9,892

  ○ 대교동 13통 도로(안길) 난간시설공사
                4,946                  0            4,946

  ○ 국동 구봉아파트 뒤편 배수로정비공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 국동 라인아파트 뒤 법면 배수로공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 월호동 샘기미 마을안길 확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 문수동 소미마을 안길 덧씌우기공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 문수동 베타니아 진입로 정비공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 둔덕동 사방댐 주변 및 배수로 보강공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 만덕동 오천천변 난간설치공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 만덕동 모사금 진입로 난간설치공사
               24,730                  0           24,730

      5,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      5,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      6,000,000원 * 98.92/100

      10,000,000원 * 98.92/100

      5,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 쌍봉동 부영5단지∼모아미래도 간 샛길 개설
    및 방음벽 설치공사               168,776                  0          168,776

  ○ 쌍봉동 소호 음달마을 진입로 포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 여천동 군장마을 농로개설공사
               39,568              9,892           29,676

  ○ 주삼동 수달주유소 뒤 구거정비공사
               19,784                  0           19,784

      170,000,000원 * 99.28/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      경정 39,568,000원

      20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 45,301 29,682 15,619

  ○ 돌산읍 죽포 보건진료소 진입도로 정비공사
                  108                  0              108

  ○ 돌산읍 평사마을 하수구 정비공사
                  810                378              432

  ○ 돌산읍 송도마을 도로개설공사
                  216                  0              216

  ○ 돌산읍 신복마을 진입로 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 돌산읍 하동마을 경로당 주변 하수구 복개공
    사                   216                  0              216

  ○ 돌산읍 평사마을 안길포장공사
                  270                  0              270

  ○ 돌산읍 성두마을 안길정비공사
                  162                  0              162

  ○ 돌산읍 도실 선착장 주변 정비공사
                  540                  0              540

  ○ 소라면 현천1구 선천마을 입구 정비공사
                  540                  0              540

  ○ 소라면 복산6구 풍류마을 안길 정비공사
                  324                  0              324

      10,000,000원 * 1.08/100

      경정 810,000원

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      15,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소라면 덕양6구 마을안길 정비공사
                  432                  0              432

  ○ 소라면 관기3구 배수로 정비공사
                  270                  0              270

  ○ 소라면 현천3구 가사마을 하수구 정비공사
                  432                  0              432

  ○ 소라면 덕양5구 가산마을 배수로정비공사
                  162                  0              162

  ○ 소라면 덕양5구 흑산마을 배수로 정비공사
                  324                  0              324

  ○ 율촌면 가장 송정마을 구거정비공사
                  270                  0              270

  ○ 율촌면 농촌마을 상봉삼거리 주변정비공사
                  216                  0              216

  ○ 율촌면 상봉1구 구거정비공사
                  216                  0              216

  ○ 율촌면 상봉1구 합동마을 안길 정비공사
                  324                  0              324

  ○ 율촌면 여흥1구 동교마을 안길 및 하수구정
    비공사                   216                  0              216

  ○ 화양면 창무마을 안길정비공사
                  270                  0              270

  ○ 화양면 창무마을 배수로 정비 및 농로포장공
    사                   162                  0              162

  ○ 화양면 백초마을 안길보수공사
                  324                  0              324

  ○ 남면 심포 마을안길 포장공사
                  324                  0              324

  ○ 남면 송고 배수로 정비공사
                  270                  0              270

      40,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      15,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      15,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 남면 두포 마을안길(제당길) 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 남면 내외진 안길 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 남면 직포 안길 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 화정면 신흥 청석포 구거정비공사
                  216                  0              216

  ○ 화정면 신흥마을 진입도로 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 삼산면 직원관사 입구 경사로 완화시설공사
                  216                  0              216

  ○ 삼산면 죽촌마을 광장 확포장공사
                  216                  0              216

  ○ 한려동 7통 골목길 계단 난간설치 및 포장공
    사                    75                  0               75

  ○ 중앙동 3통 마을안길 포장공사
                  324                  0              324

  ○ 중앙동 7통 골목길 포장공사
                  270                  0              270

  ○ 중앙동 2통 마을안길 포장공사
                   54                  0               54

  ○ 중앙동 9통 마을안길 난간설치 및 포장공사
                   54                  0               54

  ○ 중앙동 1통 골목길 난간설치 및 포장공사
                   54                  0               54

  ○ 충무동 연등천변 난간 설치공사
                  540                  0              540

  ○ 충무동 9통 고지대 골목길 포장공사
                   54                  0               54

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      75,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 충무동 6통 핸드레일 설치공사
                  108                  0              108

  ○ 광림동 6통 마을안길 정비공사
                   64                  0               64

  ○ 대교동 2통 비탈면 배수로 시설공사
                  108                  0              108

  ○ 대교동 13통 도로(안길) 난간시설공사
                   54                  0               54

  ○ 국동 구봉아파트 뒤편 배수로정비공사
                  324                  0              324

  ○ 국동 라인아파트 뒤 법면 배수로공사
                  540                  0              540

  ○ 월호동 샘기미 마을안길 확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 문수동 소미마을 안길 덧씌우기공사
                  270                  0              270

  ○ 문수동 베타니아 진입로 정비공사
                  324                  0              324

  ○ 둔덕동 사방댐 주변 및 배수로 보강공사
                  216                  0              216

  ○ 만덕동 오천천변 난간설치공사
                  216                  0              216

  ○ 만덕동 모사금 진입로 난간설치공사
                  270                  0              270

  ○ 쌍봉동 부영5단지∼모아미래도 간 샛길 개설
    및 방음벽 설치공사                 1,224                  0            1,224

  ○ 쌍봉동 소호 음달마을 진입로 포장공사
                  324                  0              324

  ○ 여천동 군장마을 농로개설공사
                  432                108              324

      10,000,000원 * 1.08/100

      64,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1.08/100

      5,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      170,000,000원 * 0.72/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      경정 432,000원
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 주삼동 수달주유소 뒤 구거정비공사
                  216                  0              216      20,000,000원 * 1.08/100

농로개설 및 확·포장 3,774,085 3,705,000 69,085

401 시설비및부대비 3,774,085 3,705,000 69,085

01 시설비 3,732,271 3,665,994 66,277

  ○ 농로개설 및 확포장 세부사업 낙찰차액
            △190,915                  0        △190,915

  ○ 돌산읍 서기 농로확포장공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 돌산읍 항대 농로개설공사
               14,838                  0           14,838

  ○ 소라면 관기2구 걸맹이마을 농로개설공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 율촌면 광암 대곡뜰 농로개설공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 율촌면 삼산마을 농로포장공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 율촌면 취적2구 숭어등 농로확포장공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 화양면 벌가마을 농로확포장공사
               29,676                  0           29,676

  ○ 문수동 음달마을 농로 확포장공사
               24,730                  0           24,730

  ○ 주삼동 주암마을 농업용수 개거정비공사
               19,784                  0           19,784

  ○ 삼일동 원호명 저수지위 농로확포장공사
               29,676                  0           29,676

    경정 1,268,389,000원 - 기정 1,459,304,000
    원

      20,000,000원 * 98.92/100

      15,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      25,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 묘도동 창촌 뒷골 농로확포장공사
               29,676                  0           29,676      30,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 41,814 39,006 2,808

  ○ 돌산읍 서기 농로확포장공사
                  216                  0              216

  ○ 돌산읍 항대 농로개설공사
                  162                  0              162

  ○ 소라면 관기2구 걸맹이마을 농로개설공사
                  324                  0              324

  ○ 율촌면 광암 대곡뜰 농로개설공사
                  216                  0              216

  ○ 율촌면 삼산마을 농로포장공사
                  216                  0              216

  ○ 율촌면 취적2구 숭어등 농로확포장공사
                  216                  0              216

  ○ 화양면 벌가마을 농로확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 문수동 음달마을 농로 확포장공사
                  270                  0              270

  ○ 주삼동 주동마을 농업용수 개거정비공사
                  216                  0              216

  ○ 삼일동 원호명 저수지위 농로확포장공사
                  324                  0              324

  ○ 묘도동 창촌 뒷골 농로확포장공사
                  324                  0              324

      20,000,000원 * 1.08/100

      15,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

마을 편의시설 확충 1,966,000 1,630,000 336,000

도            170,000 170,000 0

시          1,796,000 1,460,000 336,000

402 민간자본이전 1,966,000 1,630,000 336,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            170,000 170,000 0

시          1,796,000 1,460,000 336,000

01 민간자본보조 1,966,000 1,630,000 336,000

  ○ 돌산읍 임포마을 쉼터 조성공사
               50,000             35,000           15,000

  ○ 돌산읍 봉림마을 팔각정 신축공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 율촌면 취적2구 봉정마을회관 개보수공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 율촌면 봉두마을 정자신축공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 화정면 모전마을회관 개보수공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 화정면 적금마을회관 개보수공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 화정면 여자리 마파마을 복지회관 보수공사(
    가정복지과에서 이관)                31,000                  0           31,000

  ○ 삼산면 초도 예미 마을회관 신축공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 광림동 연등천변 주민쉼터(정자) 조성공사
               80,000                  0           80,000

  ○ 쌍봉동 심곡마을회관 신축공사
               50,000             30,000           20,000

  ○ 주삼동 계원마을회관 앞 소규모 정자형 쉼터
    조성사업                10,000                  0           10,000

      경정 50,000,000원

      30,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      40,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      31,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      80,000,000원 * 1식

      경정 50,000,000원

      10,000,000원 * 1식

소규모 주민숙원사업 실시설계 90,000 80,000 10,000

401 시설비및부대비 90,000 80,000 10,000

01 시설비 90,000 80,000 10,000
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부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소규모 주민숙원사업 실시설계
               90,000             80,000           10,000      경정 90,000,000원

하천 정비 17,403,686 14,380,686 3,023,000

국          5,075,794 3,174,794 1,901,000

균          4,935,000 4,935,000 0

도            314,000 314,000 0

시          7,078,892 5,956,892 1,122,000

지방2급 하천정비 13,941,000 11,470,000 2,471,000

국          3,884,000 2,259,000 1,625,000

균          4,935,000 4,935,000 0

도            144,000 144,000 0

시          4,978,000 4,132,000 846,000

연등천 유지용수 확보 및 인공습지조성공사 5,549,000 3,228,000 2,321,000

국          3,884,000 2,259,000 1,625,000

도            100,000 100,000 0

시          1,565,000 869,000 696,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○ 공공요금 및 제세                 3,000                  0            3,000

    ㅇ 연등가압장 공공요금(전기료)
                3,000                  0            3,000        600,000원 * 5월

401 시설비및부대비 5,546,000 3,228,000 2,318,000

국          3,884,000 2,259,000 1,625,000

도            100,000 100,000 0

시          1,562,000 869,000 693,000

01 시설비 5,526,579 3,216,380 2,310,199

  ○ 연등천 유지용수확보 및 인공습지조성공사
            5,526,579          3,216,380        2,310,199      경정 5,526,579,000원

국          3,884,000 2,259,000 1,625,000
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부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방2급 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            100,000 100,000 0

시          1,542,579 857,380 685,199

03 시설부대비 19,421 11,620 7,801

  ○ 연등천 유지용수확보 및 인공습지조성공사
               19,421             11,620            7,801      경정 19,421,000원

연등천 저지대침수방지대책사업 7,859,000 7,709,000 150,000

균          4,715,000 4,715,000 0

시          3,144,000 2,994,000 150,000

401 시설비및부대비 7,859,000 7,709,000 150,000

균          4,715,000 4,715,000 0

시          3,144,000 2,994,000 150,000

01 시설비 7,138,485 6,988,485 150,000

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
            7,138,485          6,988,485          150,000      경정 7,138,485,000원

균          4,715,000 4,715,000 0

시          2,423,485 2,273,485 150,000

소하천 정비 3,462,686 2,910,686 552,000

국          1,191,794 915,794 276,000

도            170,000 170,000 0

시          2,100,892 1,824,892 276,000

소하천 정비사업 2,867,686 2,315,686 552,000

국          1,191,794 915,794 276,000

시          1,675,892 1,399,892 276,000

401 시설비및부대비 2,867,686 2,315,686 552,000

국          1,191,794 915,794 276,000

시          1,675,892 1,399,892 276,000

01 시설비 2,857,649 2,307,350 550,299

  ○ 소하천 정비사업(광암천,하누제천,화련2천,
    대곡천,장수천)             2,857,649          2,307,350          550,299      경정 2,857,649,000원
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부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,191,794 915,794 276,000

시          1,665,855 1,391,556 274,299

03 시설부대비 10,037 8,336 1,701

  ○ 소하천 정비사업                10,037              8,336            1,701  경정 10,037,000원
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